
Jaunimo reikalų tarybos pirmininkas 

Umberto Masi Lietuvos jaunimo organizacijų taryba prezidentas@lijot.lt  

Jaunimo reikalų tarybos pirmininko pavaduotoja 

Domantas Katelė 

Pakaitinė: 

Jolanta 

Sakalauskienė 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo ministerija 

Domantas.Katele@socmin.lt 

Jolanta.Sakalauskiene@socmin.lt  

Jaunimo reikalų tarybos nariai 

Agita 

Beržanskaitė 
Pasaulio lietuvių jaunimo sąjunga agita@pljs.org  

Aistė Kairienė 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

kanceliarija 
aiste.kairiene@lrv.lt  

Albinas 

Vilčinskas 
Lietuvos Respublikos kultūros ministerija albinas.vilcinskas@lrkm.lt  

Andrius Zalitis 
Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir 

sporto ministerija 
Andrius.Zalitis@smsm.lt  

Anelė 

Dromantaitė 
Lietuvos jaunimo organizacijų taryba anele.dromantaite@lijot.lt  

Aušra Kudirkaitė 
Lietuvos Respublikos krašto apsaugos 

ministerija 
ausra.kudirkaite@kam.lt  

Emilis Mikulskis Lietuvos jaunimo organizacijų taryba emilis.mikulskis@lijot.lt   

Gitana Skripkaitė 

Pakaitinė: Laura 

Dilytė 

Lietuvos Respublikos užsienio reikalų 

ministerija 

gitana.skripkaite@urm.lt  

laura.dilyte@urm.lt  

Iveta Šakurskytė Lietuvos jaunimo organizacijų taryba iveta.sakurskyte@lijot.lt   

Karolina 

Pralgauskytė 
Lietuvos jaunimo organizacijų taryba karolina.pralgauskyte@lijot.lt  

Laura Janušienė Lietuvos savivaldybių asociacija jaunimas@palanga.lt  

Lukas 

Stravinskas 

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų 

ministerija 
lukas.stravinskas@eimin.lt  

Paulius Vaitiekus Lietuvos jaunimo organizacijų taryba paulius.vaitiekus@lijot.lt  

Rimvydas 

Rubavičius 
Pasaulio lietuvių jaunimo sąjunga rimvydas@pljs.org  
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